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  Stopp militariseringen - Stopp våpenfor-
sendelsene 
 
Gjennom «forsvarsforliket», og etablering av 12 amerikanske militærbaser på norsk jord, 
foregår det nå en voldsom militarisering av Norge. Stortinget har bevilget 611 milliarder 
ekstra til Forsvaret. Disse enorme pengesummene skaper ikke trygghet. Våre «ledere» 
stiller Norge til disposisjon som oppmarsjområde for krig mot Russland og utruster fre-
gatter til å delta i krig mot Kina. 
 
Stikk i strid med FN sikkerhetsråds enstemmige vedtak fra mai 2022, etter forslag fra 
Norge og Mexico, om å gjøre alt for å få til våpenhvile og fredsforhandlinger, trapper nå 
Norge opp sin våpenstøtte til Ukraina. Støtten økes til 135 milliarder kroner og forleng-
es til 2030, under det misvisende navnet «Nansen-programmet». Norge er igjen en god 
alliert til USA, som ønsker at ukrainerne sloss til siste mann for å svekke Russland. 

 
Samtidig har Norge ennå ikke lagt ned forbud mot at norske våpen havner i Israel, der 
de medvirker til at massakren på palestinerne kan fortsette med uforminsket styrke. 
Hensynet til norsk våpenindustri trumfer tydeligvis hensynet til palestinske liv. Dette er 
forkastelig og utålelig! At dette pågår samtidig som Den internasjonale domstolen 
gransker Israel for folkemord, gjør saken enda verre.  

 
Vi vil at Norge stanser våpenforsendelsene til både Ukraina og 

Israel, og krever våpenhvile og forhandlinger. Det er nok døde nå! 
 

Regjering og Storting setter Norge på krigsfot i USAs tjeneste. 
Dette er ikke i det norske folks interesser. 

 
Norge må bryte med USA og NATO sin krigerske politikk. 
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Norden og Europa som oppmarsjområde for krig mot Russland 
 

I disse tider er det særlig viktig at krigsmotstandere organiserer seg.  
Meld deg inn i Antikrigs-Initiativet! 

 
VIPPS (kjøp og betal) til 581243 – husk navn og e-post og kommune,  

eller betal inn på kontonr. 1254.63.09418 
 

Satser: Enkeltmedlemmer 200,- kr. pr. år, studenter/trygdede 100,- kr. pr. År 
 

Antikrigs-Initiativet 
Oktober 2024 
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